COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

CONCORRÊNCIA Nº 57/2022

INTERESSADOS: CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHIMIDT LTDA.
VIA PREFERENCIAL SERVIÇOS EIRELI
RCPA EMPREITEIRA LTDA EPP

Às nove horas e cinco minutos, do décimo nono dia do mês de julho de dois mil e vinte e dois (19/07/2022),
na sala de Licitações da Prefeitura de Rio dos Cedros/SC reuniram-se o membros da Comissão
Permanente de Licitações designada pela Portaria n°. 595, de 2021, para o recebimento e a abertura dos
envelopes de Habilitação do processo licitatório Concorrência nº 57/2022.

Protocolaram, tempestivamente, os envelopes de Habilitação e Proposta de Preços as seguintes
interessadas:
CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHIMIDT LTDA – CNPJ nº. 43.887.548/0001-08.
VIA PREFERENCIAL SERVIÇOS EIRELI– CNPJ nº. 21.462.382/0001-45.
RCPA EMPREITEIRA LTDA EPP – CNPJ nº. 08.920.909/0001-70.

O Presidente suspendeu a sessão após o recebimento dos envelopes, pois um membro da comissão não
estava presente no momento, os envelopes das interessadas permaneceram no Setor de Licitações,
devidamente lacrados, até a data designada para a sua abertura.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão e representantes presentes.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

MIKAEL F. SPIESS
Presidente

ANA P. GIACOMOZZI
Membro